
ZPRAVODAJ

Vážení trenéři, milí tanečníci,

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na regionálním kole pro Středočeský
kraj na Kladně. Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost! 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ!

1) Startovné / příspěvek evidovaného člena

se hradí výhradně Hotově na místě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného 
a příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence! 
 
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz:
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2023/06/CDM_PROPOZICE_20240414_RK_STREDOCESKY.pdf

2) Vstupné

Základní: 300 Kč, Snížené: 150 Kč senioři na 65 let, 100 Kč ZTP, děti do 5 let zdarma
Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly.

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ!
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za 
paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8 
(8 x 350,- Kč).
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz

mailto:dancephoto@email.cz


Upozornění!
REGIONÁLNÍ KOLA CDM 2024
Bude přítomen fotograf a fotí pouze objednávky vedoucích klubů, prodejní stánek + fotoateliér zde 
nebudou! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně!
ZEMSKÁ KOLA, MČR CDM 2024
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér (možnost zakoupení fotek i z již proběhlých soutěží CDM 2024) 
Platby v hotovosti! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně!

ORGANIZAČNÍ POKYNY

POZOR!!! Z DŮVODU MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍ TRATI JSOU UZAVÍRKY V OKOLÍ SPORTOVNÍ HALY SAMK!!!             

Viz příloha.

1) Parkoviště, vstupy
Velké parkoviště přes silnici a v blízkém okolí – u fotbalové hřiště, za zimním stadionem, u 
hokejbalového hřiště. V areálu SAMK pouze pro VIP – porota. (viz. Přiložená mapa) 

 

Vstup diváci: hlavní vchod sportovní haly
Vstup tanečníci: vedlejší vchod sportovní haly (cca 20 m směrem k aquaparku)
Vstup kulisy: nosit bočním vchodem haly – možnost najet autem, „nosiči“ kulis musí mít již na sobě 
identifikační pásek!!

1) Prezence/přehledy startovného/identifikátory:

Stanoviště umístěno hned u vstupu pro tanečníky.
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten
Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu zúčastněných soutěžních jednotek

Zástupce klubu předloží: Pověřená osoba kolektivu přijde na soutěž, u vstupu pro tanečníky je připravený
přehled startovného, po podepsání a uhrazení startovného dostane složku s dokladem o zaplacení a pásky
v počtu zaplacených startujících, na jejichž základě budou tanečníci vpuštěni do sportovní haly (za každou
formaci je 1 páska navíc zdarma). U vchodu pro tanečníky také zjistíte rozpis převlékáren. V případě, že
máte soutěžní jednotky, které nebude soutěžit i když jsou zaprezentovány, nahlásíte tento stav sčitateli
(změna nemá vliv na platbu startovného). Případné změny ve složení formace můžete nahlásit vedoucímu



soutěže, kterému předáte čestné prohlášení o změně SJ. Pokud nevyužije kolektiv upload hudby, zanese
svůj nosič zvukaři. Případně se u zvukaře zastaví pro kontrolu, zda je upload OK. Pak se již může věnovat
přípravě tanečníků na soutěž. 

2) Převlékárny: 

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí
za věci odložené v převlékárnách, rozpis viz prezence.

3) Baletizol, nástupy, odchody:

Taneční plocha se bude skládat z 6ti pruhů 2m širokého baletizolu, vodorovně položené, 14m délka a 12m
hloubka. Barva baletizolu černá. Ohraničení parketu kobercem a mantinely + vyznačen střed. 

4) Občerstvení:

Bar, který je přímo u hlavního vchodu pro diváky + okénko ve vestibulu aquaparku u vchodu pro 
tanečníky. 10 minut chůzí od sportovní haly se nachází restaurace Letná, 14 minut Plzííínka.

5) Prodejní stánky partnerů CDO u taneční plochy (platby v hotovosti):

BUBBLE TEA, SPARROW (taneční oděvy, doplňky), ANTEPRIMA (oficiální prodejce oděvů CDM)

PŘEHLED OCENĚNÍ

1. – 3. místo MINI 2, MINI
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol)
Ceny od organizátora akce: hračky a sladkosti v dětských automatech – SQUISHY PUTTYBALL PRO
KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA 

     4. – 6. místo MINI 2, MINI
Účastnická medaile „smajlík“ CDM, diplom pro kolektiv
Ceny od organizátora akce:hračky a sladkosti v dětských automatech – SQUISHY PUTTYBALL PRO
KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA 

1. – 3. místo DVK
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol)
Ceny od organizátora akce: hračky a sladkosti v dětských automatech – SQUISHY PUTTYBALL PRO
KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA 

1. – 3. místo JVK
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol)
Ceny od organizátora akce: Piatnik – stolní a karetní hry, Produkty firmy Dr. Oetker 

1. – 3. místo HVK
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol)
Ceny od organizátora akce: TC R.A.K. - Tutti Frutti original bonbony

Ceny od partnerů CDO: 
Hlavní partner CDM 2024 společnost EKOMARKET, věnuje všem tanečníkům na 1. místě poukazy na
nákup v e-shopu EKOMARKET - www.ekomarket.cz v hodnotě 150,- Kč (regiony), 200,- Kč (zemská
kola), 250,- Kč (MČR) a všem divákům slevové poukazy.

Speciální ocenění od partnerů CDO:
„GOGEN STAR“ – Top choreografie – ceny – produkty GOGEN, generální partner CDM 2024
„SANSHA STAR“ - Top choreografie – ceny – produkty SANSHA, partner CDM 2024



DOPROVODNÝ PROGRAM 
VIDEOTÉKA, MOBILNÍ APLIKACE

1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu):

Narozeninové dárky od firmy DAINTIES 4U s.r.o. - balíčky s pralinkami Geisha

2) Divácká soutěž
V každém vyhlašovacím bloku bude divácká soutěž o 2 vstupenky do Městského divadla 
Kladno. 

3) OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH.
crproduction.eu

4) MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE!

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou připravil 
partner naší taneční tour - CR Production. 
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé soutěže.
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb



NENECH SI UJÍT!



Těšíme se na Vás!

www.czechdance.org

Národní sportovní svaz pro taneční sport 
moderní tanec


